
RADA GMINY 
BODZANÓW UCHWAŁA     Nr 252/XXX/05 

RADY   GMINY   BODZANÓW z    
dnia 29. 07. 2005r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 30/IV/Q2 Rady Gminy Bodzanów z dnia 21.12.2002r. 
dotycz�cej opłat za odprowadzanie �cieków do Oczyszczalni �cieków w Nowym 
Miszewie gm. Bodzanów zmienionej uchwała Nr 136/XIX/Q4 z dnia 30.Q7.2004r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o 
gospodarce komunalnej /Dz.U.Nr 9, poz. 43 z 1997 roku z pó�n. zmianami/ w zwi�zku z 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /tj. Dz.U.Nr 
142, poz. 1591 z2001r. z pó�n.zmianami/. 

Rada Gminy   w   Bodzanowie 
uchwala,     co nast�puje: 

§  i  

W § 1 uchwały nr 30/IV/02 Rady Gminy Bodzanów z dnia 21.12.2002r. w sprawie opłat za 
odprowadzanie �cieków do Oczyszczalni �cieków w Nowym Miszewie gm. Bodzanów 
zmienionej uchwał� Nr 136/XIX/04 z dnia 30.07.2004r.wprowadza si� nast�puj�c� zmian� -
skre�la si� tiret w brzmieniu: 

"- dla Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie - 1,20 zł/m3" 

§    2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§3 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

?/7 
 


